

پایگاه بین المللی کار آفرینی دانشجویی

مقدمه:

مرکز ابتکار و نوآوری (Innovation Creative Center)، محل استقرار و فعالیت دفاتر شرکتهای مختلفی در زمینه فن آوری، تحقیق و توسعه، دارویی، تولید تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، ساختمان و معدن و حوزه می باشد بود که در منطقه ژنگچنگ (Zengcheng) در نزدیکی منطقه هوانگپو (از مناطق در حال توسعه و پیشرفت در شرق گوانجو) واقع شده است و وجود دفاتر شرکتهای معروف در این منطقه نشان از تمایل شرکتهای خارجی برای حضور در این مرکز دارد. وجود زیرساختهای بسیار مطلوب از جمله سالنهای جلسات متعدد، سالنهای نمایش متنوع، فضاهای آموزشی، فضاهای اقامتی موقت و دائم، فضای باز چشمگیر از نکات مهم در این مرکز است که در خلال بازدید انجام گرفته، مدیران آن مجموعه امکانات قابل ارائه به دانشجویان بین المللی جهت استفاده از امکانات آن مرکز جهت ایجاد پایگاه کارآفرینی و شرایط استفاده از آن را اعلام داشتند.

نمای کلی پروژه:

مرکز خلاق نوآوری بائوشنگ در منطقه مرکزی منطقه توسعه اقتصادی و فناوری ملی Zengcheng در مرکز شرقی گوانجو در مساحتی حدود ۲۰۰ هزار متر مربع واقع شده است. این مرکز توسط شرکت Guangzhou Baosheng Optometry Health Science and Technology ایجاد شده و در مقایسه با پارک های صنعتی برتر بین المللی، قابلیت های یک پلت فرم ملی در زمینه های نوآوری، فناوری، زیست پزشکی، انرژی نو، فرهنگ، ورزش و آموزش را دارد که می تواند به عنوان معیار نوآوری در منطقه خلیج بزرگ محسوب گردد

دسترسی حمل و نقل عمومی به این مرکز بسیار مناسب است به طوری که ایستگاه اتوبوس در مقابل این مرکز قرار دارد و ۳ کیلومتر از ایستگاه مترو Xintang و ایستگاه قطار سریع السیر (۱۰ دقیقه با ماشین)، ۴۰ دقیقه دسترسی مستقیم به فرودگاه بین المللی Guangzhou Baiyun و Shenzhen و Bao' فاصله دارد و نزدیکی به مرکز شرقی مرکز حمل و نقل گوانجو، به آن امکان دسترسی یک ساعته به شهرهای مرکزی منطقه خلیج بزرگ را می دهد.

مزایای طرح:

۱. دارای یک ساختمان اداری فوق العاده درجه یک که می تواند برای تولید تحقیق و توسعه و اداری استفاده شود.
۲. پشتیبانی شده توسط ۵ مجموعه از آسانسور درجه فوق العاده گسترده وارداتی، ۱ آسانسور حمل و نقل، و لابی دفتر مرکزی شرکت های بزرگ.
۳. هر طبقه دارای یک بالکن زیست محیطی اداری: بالکن اکولوژیکی بزرگ دوتایی شرقی-غربی، دفتر و اوقات فراغت به یک.
۴. پروژه کامل حمایت از امکانات: فضای فرهنگی مشترک. گاراژ آفتاب؛ پارک مرکزی؛ آپارتمان استعداد؛ رستوران کارکنان؛ اتاق های جلسات چند منظوره، فضای پذیرایی، سالن های سخنرانی و غیره (برای رفع نیازهای شرکت ها برای کسب و کار، آموزش، ساخت گروه و غیره)

نمای کلی مرکز:

پایگاه کارآفرینی دانشجویی بین المللی در طبقه دهم ساختمان T3 پروژه با مساحت کل ساخت حدود ۱۷۰۰ متر مربع واقع شده است. این پایگاه به ۶۰ فضای اداری مشترک و ۸ دفتر مستقل و همچنین فضاهای چند منظوره برای جلسات تجاری، سالن های نمایش جاده ای و سایر فضاهای خدمات پشتیبانی مجهز است.

شرایط حضور:

۱. دانشجویان خارجی ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه های مربوطه چین یا فارغ التحصیلان اخیر.
۲. دانشجویان بین المللی مقیم که درخواست را ارسال می کنند باید یک مدل کسب و کار خاص، مدل کسب و کار (ارائه یک طرح تجاری) داشته باشند.
۳. تیم کارآفرین نیاز به داشتن تجربه یا فناوری مرتبط در زمینه این صنعت دارد.
۴. قوانین و مقررات ملی چین را به شدت رعایت کنید.

فرآیند حضور:

۱- ارائه درخواست: دانشجویان بین المللی درخواست های کتبی را به مرکز نوآوری بین المللی بائوشنگ ICC ارسال می کنند، از جمله پر کردن فرم درخواست اقامت و ارائه معرفی مختصر پروژه های کارآفرینی فردی یا تیمی و سایر مطالب.

۲- حسابرسی: پس از دریافت مواد برنامه، مرکز نوآوری بین المللی Baosheng ICC ظرف ۳ روز کاری نظر حسابرسی را ارائه می دهد.

۳- انتقال رسمی: ظرف ۱ روز کاری پس از ممیزی، دانشجویان بین المللی مراحل نقل مکان مربوطه را طی خواهند کرد.

برنامه هزینه:

۱. فضای اداری مشترک: ۸۰۰ یوان در ماه

۲. هزینه های دفتر مستقل به شرح زیر می باشد

پلتفرم خدمات بائوشنگ

۱- پروژه داکینگ

به پروژه های موجود در زمینه اتصال منابع مختلف برای جمع آوری اطلاعات پروژه کمک و خدمات مشاوره و کانال های اتصال را برای دانشجویان بین المللی برای کار در گوانجو ارائه می دهد

۲- پشتیبانی سایت

فضای اداری و فضای زندگی با کیفیت بالا، از جمله ایستگاه های کاری مستقل، اتاق های جلسات چند منظوره، مناطق مذاکره مشترک، کتابخانه ها، آپارتمان های استعدادیابی و غیره.

۳- تبلیغ برند

سازماندهی منظم فعالیت های تبادل بین المللی مختلف برای فراهم کردن بستری برای نمایش پروژه های دانشجویان بین المللی و کمک به شرکت های گوانگژو برای جهانی شدن.

۴- پشتیبانی از خط مشی

ارائه مشاوره خط مشی و پشتیبانی اطلاعات و خدمات مختلف برای سازمان های مقیم.

۵- خدمات بازرگانی

ارائه خدمات بازرگانی مانند ثبت شرکت، تغییر امور، افتتاح حساب بانکی و سایر خدمات.

۶- سرویس استعدادهای درخشان

کمک به دانشجویان بین المللی در درخواست برای صلاحیت های مختلف استعداد و یارانه های سیاست ترجیحی.

۷- هم افزایی منابع

به طور منظم فعالیت های هم افزایی منابع را انجام دهید، سرنخ های اتصال دقیق و ارزشمند را ارائه دهید، و قابلیت همکاری اطلاعات و به اشتراک گذاری منابع را بین همه طرف ها ارتقا دهید.

۸- خدمات ارزش افزوده شخص ثالث

هماهنگی ارائه دهندگان خدمات شخص ثالث برای ارائه خدمات پرداخت شخصی و سفارشی برای شرکت های مقیم با توجه به انواع مختلف خدمات